
 
Кирсановский городской Совет 

народных депутатов 
Тамбовской области 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 сентября  2017 г.                 г. Кирсанов                                   № 283 

 
 

Об утверждении Программы комплексного развития  
транспортной инфраструктуры города Кирсанова  
Тамбовской области на 2017 – 2025 годы 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  
федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктурыпоселений, городских округов», Уставом города 
Кирсанова,  
 Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 
инфраструктуры города Кирсанова Тамбовской области на 2017 – 2025 годы. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогообложению и развитию 
предпринимательства (Волынкина С.Ю.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его 
официального опубликования. 

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
И.о. председателя городского Совета 
народных депутатов  

 
М.В.Рожнова 

           Глава города Кирсанова 
 
 

С.А.Павлов 
 


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е



